
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

II 

 
 

"Millete efendilik yoktur; hizmet etmek vardır. Bu millete 

hizmet eden onun efendisi olur.” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

 



 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

III 

 
 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

CUMHURBAŞKANI 



 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

IV 

 
 

 

SUNUŞ 

 

Kıymetli Hemşehrilerim, 

Malatya Büyükşehir Belediyesi olarak şehrimizi daha yaşanılabilir bir hale 

getirmek için çalışmalar sergilerken belediyemiz ve bağlı birimlerimizde her zaman 

şeffaf ve hesap verilebilirlik ilkelerini benimsiyoruz. 
[...]
2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

10 

 

C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
Hizmet Alanı  
 MASKİ Genel Müdürlüğü 12.312 km2’lik bir alanda hizmet vermektedir. Bu alan 

içerisinde 13 ilçeye ve 2020 sonu itibari ile TÜİK verilerine göre 806.156 kişiye hizmet 

vermektedir. MASKİ Genel Müdürlüğü’nün hizmet sınırlarına ilişkin harita aşağıda yer 

almaktadır. 

 

 
 
 

Hizmet Binaları  
MASKİ Genel Müdürlüğünün ana hizmet binası Yeşilyurt ilçesinde olup, il genelinde 

farklı hizmet binalarında faaliyetlerini yürütmektedir. Bünyesindeki daire başkanlıkları ve 

şube müdürlükleri ana hizmet binasında yer almaktadır.  

Genel Müdürlüğümüze merkez ilçeler dışındaki tüm ilçelerde şube şeflikleri 

oluşturmuş olup bu ilçelerdeki abonelere tüm hizmetleri merkezde sunulan hizmetler ile 

aynı kalitede sunulmaktadır.  

Şube şeflikleri dışında etkin ve kaliteli hizmet verilebilmesi amacı ile MASKİ Genel 

Müdürlüğü tarafından kullanılan bazı binalar ve toplam alanları aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

11 

No Hizmet Binası Toplam Alan (m2) 

1 MASKİ Genel Müdürlük Hizmet Binası 41.581 

2 MASKİ  Genel Müdürlüğü Malzeme Deposu 29.283 

3 Paşaköşkü Hizmet Binası 6.526 

4 Hanımınçiftliği Tesisi 950 

5 Kuyuönü Deposu 13.137 

6 Alibaba Tesisleri 3.200 

 
 
Araç Parkı 
2021 Yılı itibariyle Genel Müdürlüğümüz bünyesinde 146 adet resmi, 80 adet kiralık 

olmak üzere toplamda 226 adet araç bulunmaktadır.  

Araç Cinsine Göre Araç Dağılımı  

Araç Cinsi Resmi Kiralık Toplam 

Beko Loder 52 14 66 

Binek Otomobil 2 10 12 

Çift Kabin Kamyonet 30 19 49 

Damperli Kamyon 12-17 Ton 10 2 12 

Damperli Kamyon 3-6 ton 7 9 16 

Hafif Ticari Binek 1 13 14 

Kanal Açma 7 1 8 

Minibüs 2 1 3 

Paletli Ekskavatör 5 - 5 

Lastikli Ekskavatör 1 - 1 

Pickup 4x4 12 9 21 

Su Tankeri 3 - 3 

Vidanjör 5 2 7 

Loder 1 - 1 

Vinç 1 - 1 

Lovbet Tır 1 - 1 

Kanal Görüntüleme 2 - 2 

Kasalı Kamyon 3 - 3 

Sondaj Makinesi 1 - 1 

TOPLAM 146 80 226 

 

 
 

 
 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

12 

Tesisler 
MASKİ Genel Müdürlüğüne ait içmesuyu ve atıksu ile ilgili tesislerin listesi aşağıdaki 

tablolarda verilmiştir. 

İlçelere Göre İçmesuyu Tesisleri 

İlçeler Depo Sondaj 
Terfi 

(Biriktirme) 
Keson 

Kaptaj 
Sayısı 

Su ve Tarım 
Laboratuvarı 

İlçe Tesis 
Toplamı 

Akçadağ 173 63 30 16 92  374 

Arapgir 80 13 11 6 70  180 

Arguvan 102 31 12 28 71  244 

Battalgazi 131 61 2 9 6  209 

Darende 108 38 23 0 44  213 

Doğanşehir 77 19 12 0 62  170 

Doğanyol 38 9 2 1 20  70 

Hekimhan 160 49 12 8 79  308 

Kale 54 19 2 1 50  126 

Kuluncak 59 15 3 11 28  116 

Pütürge 210 88 5 7 181  491 

Yazıhan 58 26 11 4 35  134 

Yeşilyurt 123 93 23 6 15 1 261 

Toplam 1373 524 148 97 753 1 2896 

 

 
 

 
  

Atıksu Arıtma Tesisleri ve Kapasitesi 

İlçeler Atıksu Arıtma Tesisleri 
Kapasitesi 
(m3/yıl) 

Adet 

Battalgazi İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 48.679.685 1 

Darende İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 649.700 1 

Yeşilyurt Fatih Paket Arıtma Tesisi 73.000 1 

Yeşilyurt Özal Paket Arıtma Tesisi 131.400 1 

Hekimhan Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 365.000 1 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

13 

İçmesuyu Kaynağı - Kaptaj 
Yeşilyurt ilçesi Gündüzbey mevkiinde bulunan Malatya’nın ana su kaynağı Kaptaj, şehir 

merkezine 19 km mesafede ve 1.208 metre yükseltide yer almaktadır. Kaynaktan elde 

edilen su, Kozluk Köyü sınırları içerisinde yer alan Beydağı eteklerinden çıkmaktadır. Çıkan 

suyun önemli bir kısmı ana isale hattı ve dağıtım şebekeleri vasıtasıyla abonelere 

ulaştırılmaktadır.  

 
    

Kaptajın debisi mevsimlere göre farklılık göstermekle birlikte, ortalama verilere 

bakıldığında yıllık debi 2.027 ile 2.900 lt/sn arasında değişmektedir.  

 
 

 
MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Laboratuvarı 

“İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmelik” gereği abonelerine sunduğu 

suyun kalitesini sürekli olarak izleyen Genel Müdürlüğümüz, analiz sonuçlarına göre ihtiyaç 

duyulan işlem ve müdahaleleri yapmaktadır. Bu amaçla şebekeler, su depoları, içmesuyu 

kaynakları ve kaptajlar kontrolün sürekli yapıldığı yerlerdir. Analiz amaçlı alınan 

numunelerle kimyasal, fiziksel ve bakteriyolojik analizler yapılmaktadır.  

2019 yılında Akreditasyon belgesini alan laboratuvarımız bünyesinde; içme suyu 

fiziksel, kimyasal ve bakteriyolojik analizleri, sulama suyu analizleri, kullanma suyu analizleri 

ulusal ve uluslararası yönetmelikler çerçevesinde yapılmaktadır. Laboratuvarımızda toprak 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

14 

verimlilik analizleri, toprakta ve yaprakta makro ve mikro elementlerin analizleri, toprak 

fiziksel analizleri gibi pek çok analiz yapılabilmektedir.  

Çevre laboratuvarında yapılan çalışmalara ilişkin özet bilgiler aşağıdaki tabloda 

verilmiştir: 

 
 

28 parametre için akreditasyon belgesi alınmış olup;  akredite olunan parametreler 

ise şunlardır; 

 
Suda pH, İletkenlik, Toplam Alkalinite, Bulanıklık, KOİ, AKM, 

Alüminyum, Krom, Bakır, Kurşun, Çinko, Selenyum, 
Mangan, Demir, Nikel, Arsenik, Antimon, Kadmiyum, 
Sodyum Potasyum, Kalsiyum, Magnezyum  

Atıksuda pH, İletkenlik, Toplam Alkalinite, Bulanıklık, KOİ, 

AKM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

15 

 

Akreditasyon sertifikamız ve kapsamı; 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

16 

 
Çevre laboratuvarımızın akredite olmasıyla; yeni altyapısı ve belgelendirme 

çalışmaları tamamlanmıştır. Akreditasyonun sonucu olarak vatandaşlarımızın 
laboratuvarımızdan beklediği hizmetler en seri ve güvenilir şekilde yapılmakta, daha önce 
uluslararası geçerliliği olan laboratuvarlara gönderilen özel-kontrol amaçlı numuneler 
MASKİ laboratuvarında çalışılmaktadır. 

Laboratuvar bünyesinde yapılan içmesuyu, atıksu ve toprak analiz verileri ile klor 
ölçüm sayılarına ilişkin veriler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Analiz Sayıları 2020 2021/08 

Kaptajdan Alınan Numunelerin Analizi Sayısı 30 28 

Kurum İçi Gelen İçmesuyu Analiz Sayısı 68 48 

Şikâyet Üzerine Yapılan İçmesuyu Analiz Sayısı 1087 578 

Ücret Karşılığı Yapılan İçmesuyu Analiz Sayısı 43 40 

Kurum İçi Gelen Atıksu Analiz Sayısı 0 0 

Ücret Karşılığı Yapılan Atıksu Analiz Sayısı 43 23 

Kurum İçi Gelen Toprak Analiz Sayısı 0 0 

Ücret Karşılığı Yapılan Toprak Analiz Sayısı 9 36 

Yapılan Klor Ölçüm Sayısı 2603 1380 

 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

17 

Laboratuvarda yer alan cihaz altyapısı aşağıdaki tabloda listelenmiştir. 

 

Cihaz  Kullanım Amacı Marka 

ICP-MS Element Analizleri Thermo 

ICP-OES Element Analizleri Perkin Elmer 

AAS-Atomik Absorpsiyon 
Spektroskopisi  

Element Analizleri Perkin Elmer 

Spektrofotometre Toprakta Alkali Metaller Hach Lange 

İyon Kromatografi Anyon ve Katyon Analizleri Thermo 

Otomatik Makro Kjeldahl Analiz Cihazı 
Amonyum ve Toplam Kjeldahl Azotu 
Ölçümü 

Velp 

Mikrodalga Fırın Element Analizleri Ön Hazırlık Berghof 

Biyolojik Oksijen İhtiyacı Analizörü Biyolojik Oksijen İhtiyacı Hach Lange 

Mikrobiyolojik Analizleri İçin Steril 
Kabinler 

Numune Ekimleri ESCO II BSC 

Otomatik Titrasyon Sistemleri Kimyasal Analizler Sl Analytics 

pH metreler pH Thermo 

İletkenlik Ölçerler İletkenlik Thermo 

Oksijen Metreler Oksijen Thermo 

Bulanıklık ölçer Bulanıklık WTV 

Soxhlet cihazı Yağ Gres Analizleri Eflab 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mam.gov.tr/enstituler/kce/kce-labaratuvar/kce-lab-su.htm#icp
http://www.mam.gov.tr/enstituler/kce/kce-labaratuvar/kce-lab-su.htm#aas
http://www.mam.gov.tr/enstituler/kce/kce-labaratuvar/kce-lab-su.htm#aas
http://www.mam.gov.tr/enstituler/kce/kce-labaratuvar/kce-lab-su.htm#ftir
http://www.mam.gov.tr/enstituler/kce/kce-labaratuvar/kce-lab-su.htm#otomat
http://www.mam.gov.tr/enstituler/kce/kce-labaratuvar/kce-lab-su.htm#mikro


 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

18 

Su Analiz Raporları 
MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Laboratuvarı bünyesinde yapılan analizlerle ilgili 

örnek analiz raporları; 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

19 

 
 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

20 

  



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

21 

Malatya İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi  
183.923 m²’lik bir alanda kurulan Malatya İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, evsel atık 

suların çevre kirliliğine sebep olmayacak şekilde bertaraf edilmesi amacı ile kurulmuştur. 

720.000 eşdeğer nüfusa hizmet verebilecek şekilde tasarlanmıştır. Tesisin ortalama debisi; 

 2010 yılı için 135.000 m³/gün, 

 2020 yılı için 180.000 m³/gün 

 2030 yılı için 220.000 m³/gün  şeklindedir. 

 
Atıksu arıtma tesisinin kapasite ve kirlilik yükleri ile ilgili veriler aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. 

 

Parametre Birim 2010 (1.Aşama) 2020 (2. Aşama) 2030 (3.Aşama) 

Pik Kuru Hava Debisi m³/gün 133.629 172.888 215.583 

Pik Yağışlı Hava Debisi m³/gün 197.478 248.143 299.736 

AKM Yükü kg/gün 37.800 67.200 84.000 

KOİ Yükü kg/gün 64.800 115.200 114.000 

BOİ5 Yükü kg/gün 32.400 57.600 72.000 

Toplam N Yükü kg/gün 5.940 10.560 13.200 

Toplam P Yükü kg/gün 972 1.728 2.160 

 

 

 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

22 

Tesiste yer alan üniteler/birimler şu şekildedir: 

 Kaba Izgaralar 
 Giriş Pompa İstasyonu 
 İnce Izgaralar 
 Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucular 
 Selektör Havuz 
 Anaerobik Havuz  
 Havalandırma Havuzları -Blower Ünitesi 
 Son Çökeltme Havuzları 
 Geri Devir Çamur Pompa İstasyonu 
 Mekanik Çamur Yoğunlaştırma ve Susuzlaştırma Üniteleri 
 Atıksu Dağıtma, Toplama ve Deşarj Yapıları 
 Çamur Toplama Yapıları 
 Köpük Toplama Yapıları 
 Trafo ve Jeneratör Binası 
 İşletme Binası 
 Garaj ve Atölye Binası 
 Tehlikeli Atık Toplama Sahası 
 Depolama Sahası 
Tesisten arıtılarak çıkan atıksu, Kentsel Atıksu Arıtımı Yönetmeliği ve Avrupa Birliği 

Standartlarına uygun şekilde ve standartta yer alan minimum konsantrasyon ve maksimum 

giderim verimine uygun şekilde alıcı ortama deşarj edilmektedir. Arıtma tesisine giren ve 

tesisten çıkan su değerlerine ilişkin 2021 yılı  (01.01.2021-30.07.2021)  yılı verileri aşağıda 

verilmiştir. 

Atıksu Arıtma Tesisi 2021 Yılı Ortalama ve Toplam Değer Tablosu 

Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Suyun Karakteristik Değerleri (01.01.2020-30.07.2021) 

Atıksu Parametreleri Giriş Suyu Çıkış Suyu 

  Dizayn 
Parametre 

Değeri mg/l 

Yıllık ortalama 
Değeri mg/l 

Dizayn Parametre 
Değeri mg/l 

Yıllık ortalama 
Değeri mg/l 

BOİ₅ 242 226 25 15 

KOİ 485 450 125 55 

Toplam N 45 58 10 9 

Toplam P 7 5,8 1 0.9 

AKM 283 290 35 18 

pH 6-9  
 

6-9 

Polielektrolit (kg/yıl) Toplam 5.750 

Arıtma Tesisinde Arıtılan 
Atıksu Miktarı (m³/yıl) 

Toplam 27.774,390 

Arıtma Tesisinden Çıkan 
Çamur Miktarı (kg) 

Toplam 12.765,086 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

23 

Atıksu Arıtma Laboratuvarı 
 
Atıksu arıtma tesisinde bulunan laboratuvarda günlük ve haftalık olarak giriş, çıkış ve 

tesis içinde bulunan proses havuzlarından alınan atık suların analizleri yapılmaktadır. Ayrıca 

endüstriyel atıksu üreten işyerlerinden alınan numunelerin analizleri de laboratuvarımızda 

yapılmaktadır. Atıksu arıtma laboratuvarında yapılan analizler;  

 Kimyasal Oksijen Miktarı Analizi 
 Biyolojik Oksijen Miktar Analizi 
 Askıda Katı Madde 
 Toplam Azot Analizi 
 Toplam Fosfor Analizi 
 Nitrat Analizi 
 Nitrit Analizi 
 Amonyum Azotu Analizi 
 Sıcaklık  
 İletkenlik Analizi 
 Oksijen Redüksiyon Potansiyeli 
 Yağ-Gres Analizi 
 Ph 
 Çamur Nemi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

24 

Bilişim Teknolojileri Altyapısı 

Genel Müdürlüğümüz bilişim teknolojisindeki gelişmeleri takip etmekte ve ihtiyaç 

duyduğu teknolojiyi kurumun amaç ve hedeflerine katkı sağlayacak şekilde kullanmaktadır. 

İdaremiz birimleri arasında kurulan iletişim ağı doğru bilginin istenilen zamanda 

üretilmesini sağlamaktadır. Bilişim teknolojisi alanında idaremizde ihtiyaç duyulan 

güncelleme ya da iyileştirmeler sürekli olarak yapılmaktadır. SCADA Otomasyon Sistemleri 

kullanılarak merkez ve ilçelerde bulunan depo seviye verileri teknolojinin gerektirdiği 

doğrultuda izlenmekte ve uzaktan müdahale etme imkanı sağlamaktadır. Genel 

Müdürlüğümüzde kullanılan yazılım ve donanım bilgileri aşağıda sunulmaktadır. 

 

 

  Yazılımlar;  

  Genel Müdürlüğümüzde kullanılan yazılımlar ve modül sayıları aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

S. No Kısaltma Yazılım Adı 

1 BTS Bilgi Teknoloji Sistemleri 

2 EBYS Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi 

3 YBS Yönetim Bilgi Sistemi 

4 Tedarik Elektronik Satın Alma Sistemi 

5 Yatırım Yatırım İzleme Bilgi Sistemi 

6 PDKS Personel Devam Takip Sistemi 

7 İhale İhale 

8 CAD Uygulamaları Micro Station-NetCad 

9 Sinerji İcra Takip 

10 CBS Coğrafi Bilgi Sistemi 

11 Portal Kurum İçi Portal 

12 BYS Kurumsal Zeka 

13 Araç Takip Araç - Yakıt Takip Sistemleri 

14 KYS Kalite Yönetim Sistemi 

15 SCADA Merkezi Denetleme Kontrol ve Veri Toplama Sistemi 

 

 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

25 

1. BTS: Su ve kanalizasyon idarelerinde abonelere yönelik yapılan tüm işlemlerin 

yürütülmesini sağlamak amacıyla internet ortamında süreç odaklı geliştirilmiş web 

tabanlı, mobil destekli Abone Bilgi Yönetim Sistemi Yazılımı, toprak, bitki ve su 

analizlerinin yapıldığı laboratuvarımızdaki tüm süreçleri bir merkezde toplayan 

Laboratuar Bilgi Sistemi Yazılımı, Arıza Ekipleri, Bakım Onarım Ekipleri, Abone 

Bağlantı Ekipleri, Okuma Ekipleri ve Operatörler tarafından kullanılan iş emri 

mantığına dayalı Çağrı Merkezi Yazılımı ve İş Emri Yazılımını içeren bütünleşik, tek 

veritabanından yönetilen bir sistemdir.  

 

2. EBYS: Fiziksel ortamda mevcut olan belgelerin elektronik ortama geçirilmesi ya da 

elektronik ortamda belgelerin üretilmesi ile bu belgelerin kontrol edilmesi, 

düzenlenmesi, kullanılması ve arşivlenmesi için yapılan programlar ve 

uygulamalardır. E-belediye uygulaması dahilinde kullanılmaktadır.  

 
3. YBS: Personel Özlük, Maaş, Satın alma ve İhale süreçleri Takip, Taşınır Mal Takip, 

Taşınmaz Mal Takip, Analitik Bütçe ve Tahakkuk Esaslı Muhasebe gibi modüllerin yer 

aldığı Yönetim Bilgi Sistemleri yazılımıdır. Tüm kullanıcılar yetkisi dâhilinde, kullanıcı 

hesapları ile sistemi kullanmaktadır. Yazılım kapsamında yönetmelik ve isteğe özel 

hazırlanmış rapor imkânı mevcuttur.  

 

4. Tedarik: Elektronik Satın Alma Sistemi, doğrudan temin ilanlarının internet 

üzerinden yayınlanıp eksiltme yöntemiyle alınmasını sağlar.  

 

5. Yatırım İzleme Bilgi Sistemi: Kurum bünyesinde gerçekleşen yatırımların; kayıt altına 

alınması, yatırım ve doğrudan teminlerle gerçekleştirilmekte olan bilgilerinin 

toplanması, işlerin durum ve takibi, nihayetinde tüm bu bilgilerin detay ve özet 

raporlarının alınabilmesini sağlayan bir yazılımdır.  

 

6. PDKS (Personel Devam Takip Sistemi): Çalışanların iş yerine giriş çıkış saatlerini 

tespit etmek ve buna göre ay sonu çeşitli raporlar oluşturarak fazla mesai 

hesaplamasını otomatik olarak yapan sistemdir. Gerekli yerlerde mobil PDKS yazılımı 

da kullanılmaktadır.  

 

7. İhale Hakediş: 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve ilgili mevzuata uygun olarak Yapım, 

Hizmet, Mal Alımı ve Danışmanlık ihalelerini uygulama ve ihale süreçlerinin yönetimi 

programıdır.  

 

8. CAD Uygulamaları: GİS uygulamaları, her türlü haritacılık ve planlama gibi birçok 



 
 

 

2 0 2 2  

 P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

26 

alanda kullanılan çizim programı olup, altyapı yapım işlemlerinde kullanılan bir 

programdır. MicroStation bir harita çizim programıdır. Hâlihazır harita üretimi, imar 

planı çizimi, parselasyon haritaları yapımı ve imar uygulamalarının her türlü çizimi ile 